

Styrelsen yttrande på "Motion till BKC årsmöte 2017 angående seriespel"

Styrelsen hade 3 kriterier för att anmäla ett serielag. Ett av dessa behövde uppfyllas:

1. Klubben har en stor och god seniorverksamhet där serielaget blir en naturlig representation.
2. Klubben har ungdomar som kan få chansen att representera klubben via serielaget, vilket kan bidra till ökad motivation och utvecklande av deras badmintonspel.
3. Om ingen av ovanstående uppfylls men det ändå finns tillräckligt med spelare i klubbens träningsgrupper som vill delta.

Då de två första kriterierna inte uppfylldes gav styrelsen Björn Ellerth, lagledare för serielaget föregående säsong, i uppdrag att undersöka om det fanns 6 män och 3 kvinnor i våra träningsgrupper som var intresserade att delta.

Tyvärr kunde inte Björn presentera det antal personer styrelsen ansåg nödvändigt och styrelsen tog därför följande beslut (taget ifrån styrelsen beslutslog):

"Beslutet togs att inte anmäla något serielag till säsong 2017/2018. Klubben har i dagsläget inte tillräckligt med aktiva. Framförallt saknas det damer. Det finns inte heller några juniorer som kan vara aktuella att få prova på spel. Det har diskuterats samarbete med t.ex. Ronneby. Men här anser vi att de kostnader detta skulle medföra, även om vi hade delat på dessa, ger ett större värde till föreningen om de används till aktiviteter som kommer fler personer till gagn."

En viktig aspekt i detta sammanhang är att spelarna i ett serielag subventioneras av klubbens övriga medlemmar. Styrelsen anser därför det vara fullt rimligt att kräva att serielaget representeras av spelare som ingår i klubbens träningsgrupper. Dessa personer bidrar då till viss del ekonomiskt till klubben genom träningsavgiften i vilken även tävlingslicensen ingår. Dessutom blir då seriespelet en del i spelarutvecklingen.

Styrelsen anser att vi genom BKC 2020 redan jobbar aktivt med att i framtiden åter kunna anmäla ett serielag. Om något av ovanstående kriterier uppfylls redan till nästa säsong är styrelsen självklart positiv till att åter anmäla ett serielag.

Då styrelsen anser att kriterierna är rimliga rekommenderar styrelsen att avslå motionen.

Karlskrona 2017-08-15

Styrelsen

A decorative graphic in the bottom right corner consisting of overlapping blue and white circular patterns and abstract shapes, resembling a stylized globe or a network of connections.